
Riepilogo punteggi offerta tecnica e offerta economica 
N. Concorrenti Totale punteggio criterio A 

Totale punteggio criterio B 
Totale offerta tecnica 

Totale punteggio criterio C 
Totale punteggio criterio D 

Totale punteggio ottenuto 
1 DGE di Girolamo Enginering 36,9600 23,5500 60,5100 18,3702 2,0000 80,8802 
2 Costituendo R.T.P.: Eleonora Ariano, Giulio Agnelli, Pietro Agnelli, Luca Trabattoni,  Alessandro Triulzi 

   ESCLUSA 

3 R.T.P.: Reineri Maria Bernhard Löneke 
39,8400 25,8060 65,6460 7,4947 0,0000 73,1407 

4 Litos Progetti s.r.l. 25,4400 24,8400 50,2800 17,0455 2,0000 69,3255 
5 R.T.P.: Copaco s.r.l. 30,2400 18,3870 48,6270 14,1650 2,0000 64,7920 
6 R.T.P.: Arch,. Giorgio Comoglio 

36,9600 21,6150 58,5750 18,4518 2,0000 79,0268 

7 R.T.P.: Arch. Roberto Zompi 38,4000 25,8060 64,2060 18,3526 2,0000 84,5586 
8 R.T.P.: Studio di Architettura ASSADI 

20,6400 21,6150 42,2550 8,8672 2,0000 53,1222 

9 R.T.P.: Sibillassociati s.r.l. 
24,0000 19,3560 43,3560 18,0689 2,0000 63,4249 

10 R.T.P.: 5+1 Agenzia di Architettura Alfonso Femia Gianluca Peluffo s.r.l. 

33,6000 25,8060 59,4060 17,5658 2,0000 78,9718 

11 R.T.P.: Vitre Studio s.r.l. – società di ingegneria 

38,4000 26,7750 65,1750 18,7718 2,0000 85,9468 

12 R.T.P.: Architetto Giorgio Beltramo 28,8000 19,3560 48,1560 16,7086 2,0000 66,8646 
13 1AX Architetti Associati 39,8400 29,0340 68,8740 18,9654 2,0000 89,8394 
14 LandBAU s.r.l. 35,0400 24,8400 59,8800 15,7985 2,0000 77,6785 
15 R.T.P.: 3TI Progetti Italia – Ingegneria Integrata s.p.a.  

36,9600 23,5500 60,5100 19,2797 2,0000 81,7897 



16 Lardera & Associati Studio d’Ingegneria ed architettura 

27,3600 19,3560 46,7160 17,8000 2,0000 66,5160 

17 R.T.P.: Studio Associato Colucci&Partners di Giuseppe Colucci 

44,6400 28,0650 72,7050 18,7275 2,0000 93,4325 

18 R.T.P.: Ing. Luca Conte 38,4000 24,8400 63,2400 12,7270 2,0000 77,9670 
19 R.T.P.: Cairepro cooperativa architetti e ingegneri progettazione 

39,8400 28,0650 67,9050 18,3702 2,0000 88,2752 

20 R.T.P.: Dodi Moss s.r.l.  35,0400 22,5810 57,6210 13,1111 2,0000 72,7321 
21 R.T.P.: Mario Cucinella Architects s.r.l. 

48,0000 30,0000 78,0000 5,8553 2,0000 85,8553 

22 R.T.P.: Lastrucci Massimo 35,0400 21,6150 56,6550 19,0053 2,0000 77,6603 
23 Isolarchitetti s.r.l. 39,8400 26,7750 66,6150 18,2385 2,0000 86,8535 
24 R.T.P.:  Groma società di ingegneria s.r.l. semplificata 

27,3600 17,0970 44,4570 16,2462 2,0000 62,7032 

25 R.T.P.: Studio associato ATIproject di Branko Zrnic e Luca Serri 

39,8400 28,0650 67,9050 18,1087 2,0000 88,0137 

26 R.T.P.: TECO+ Studio Associato  39,8400 25,8060 65,6460 18,6094 2,0000 86,2554 
27 R.T.P.: Bertotti Associati Studio tecnico 

39,8400 29,0340 68,8740 18,0633 2,0000 88,9373 

28 R.T.P.: AD-A Studio Architettura 
24,0000 17,0970 41,0970 17,1582 2,0000 60,2552 

29 R.T.P.: Arch. Elena Vigliocco 30,2400 21,6150 51,8550 7,9632 2,0000 61,8182 
30 Well Tech Engineering s.r.l. 32,1600 20,3220 52,4820 18,6094 2,0000 73,0914 
31 Enerplan s.r.l. società di ingegneria 

35,0400 24,8400 59,8800 18,4240 2,0000 80,3040 

32 Consalez Rossi Architetti Associati  
39,8400 26,7750 66,6150 14,0526 2,0000 82,6676 



33 R.T.P.: SIGECO Engineering s.r.l.  33,6000 25,8060 59,4060 17,3316 2,0000 78,7376 
34 R.T.P.: AR.IN. Studio – Dott. ing Luigi Paolino  

36,9600 22,5810 59,5410 19,0831 2,0000 80,6241 

35 R.T.P.: Archimago s.r.l. 28,8000 22,5810 51,3810 18,7846 2,0000 72,1656 
36 R.T.P.: Studiogonnet s.r.l. 

38,4000 21,6150 60,0150 18,7280 2,0000 80,7430 

37 R.T.P.: ICIS s.r.l. 46,5600 29,0340 75,5940 14,0526 2,0000 91,6466 
38 R.T.P.: EUTECNE s.r.l. 39,8400 29,0340 68,8740 18,3312 2,0000 89,2052 
39 Arch. Mauro Saito 19,2000 19,3560 38,5560 15,5493 2,0000 56,1053 
40 R.T.P.: Archiloco Studio Associato  39,8400 26,7750 66,6150 13,9355 2,0000 82,5505 
41 R.T.P.: Studio Montanari & Partners s.r.l. 

38,4000 25,8060 64,2060 19,0071 2,0000 85,2131 

42 R.T.P.: Arch. Alessandra Raso 33,6000 23,5500 57,1500 18,3312 2,0000 77,4812 
43 R.T.P.: s.b. arch. Studio Bargone Architetti associati  

43,2000 25,8060 69,0060 17,0482 2,0000 88,0542 

44 R.T.P.: Mythos Consorzio Stabile s.c.a.r.l. 
39,8400 30,0000 69,8400 16,4416 2,0000 88,2816 

45 Studio associato Fraternali Quattroccolo Architetti 

43,2000 25,8060 69,0060 11,3178 2,0000 82,3238 

46 R.T.P.: Fabricatre studio associato 38,4000 23,5500 61,9500 18,2849 2,0000 82,2349 
47 R.T.P.: Studio associato I.GE.S 36,9600 23,5500 60,5100 18,4471 2,0000 80,9571 
48 R.T.P.: Guendalina Salimei Tstudio 

36,9600 25,8060 62,7660 18,9153 2,0000 83,6813 

49 Arch. Alberto Cristofolini 36,9600 23,5500 60,5100 14,0526 2,0000 76,5626 
50 Architetto Luca Barbero 28,8000 18,3870 47,1870 13,3500 2,0000 62,5370 
51 R.T.P.: Settanta7 Studio Associato 33,6000 25,8060 59,4060 19,3304 2,0000 80,7364 
52 R..T.P: Ing. Cesidio Serafini 38,4000 23,5500 61,9500 20,0000 2,0000 83,9500 
53 R.T.P.: GP Project s.r.l. 38,4000 23,5500 61,9500 19,4122 2,0000 83,3622 

 



Graduatoria 
 

N. Graduatoria Concorrenti N. concorrente 
1 93,4325 R.T.P.: Studio Associato Colucci&Partners di Giuseppe Colucci 17 
2 91,6466 R.T.P.: ICIS s.r.l. 37 
3 89,8394 1AX Architetti Associati 13 
4 89,2052 R.T.P.: EUTECNE s.r.l. 38 
5 88,9373 R.T.P.: Bertotti Associati Studio tecnico 27 
6 88,2816 R.T.P.: Mythos Consorzio Stabile s.c.a.r.l. 44 
7 88,2752 R.T.P.: Cairepro cooperativa architetti e ingegneri progettazione 19 
8 88,0542 R.T.P.: s.b. arch. Studio Bargone Architetti associati  43 
9 88,0137 R.T.P.: Studio associato ATIproject di Branko Zrnic e Luca Serri 25 
10 86,8535 Isolarchitetti s.r.l. 23 
11 86,2554 R.T.P.: TECO+ Studio Associato  26 
12 85,9468 R.T.P.: Vitre Studio s.r.l. – società di ingegneria 11 
13 85,8553 R.T.P.: Mario Cucinella Architects s.r.l. 21 
14 85,2131 R.T.P.: Studio Montanari & Partners s.r.l. 41 
15 84,5586 R.T.P.: Arch. Roberto Zompi 7 
16 83,9500 R..T.P: Ing. Cesidio Serafini 52 
17 83,6813 R.T.P.: Guendalina Salimei Tstudio 48 
18 83,3622 R.T.P.: GP Project s.r.l. 53 
19 82,6676 Consalez Rossi Architetti Associati  32 
20 82,5505 R.T.P.: Archiloco Studio Associato  40 
21 82,3238 Studio associato Fraternali Quattroccolo Architetti 45 
22 82,2349 R.T.P.: Fabricatre studio associato 46 
23 81,7897 R.T.P.: 3TI Progetti Italia – Ingegneria Integrata s.p.a.  15 
24 80,9571 R.T.P.: Studio associato I.GE.S 47 
25 80,8802 DGE di Girolamo Enginering 1 
26 80,7430 R.T.P.: Studiogonnet s.r.l. 36 
27 80,7364 R.T.P.: Settanta7 Studio Associato 51 
28 80,6241 R.T.P.: AR.IN. Studio – Dott. ing Luigi Paolino  34 
29 80,3040 Enerplan s.r.l. società di ingegneria 31 
30 79,0268 R.T.P.: Arch,. Giorgio Comoglio 6 
31 78,9718 R.T.P.: 5+1 Agenzia di Architettura Alfonso Femia Gianluca Peluffo s.r.l. 10 
32 78,7376 R.T.P.: SIGECO Engineering s.r.l.  33 
33 77,9670 R.T.P.: Ing. Luca Conte 18 
34 77,6785 LandBAU s.r.l. 14 
35 77,6603 R.T.P.: Lastrucci Massimo 22 
36 77,4812 R.T.P.: Arch. Alessandra Raso 42 
37 76,5626 Arch. Alberto Cristofolini 49 
38 73,1407 R.T.P.: Reineri Maria Bernhard Löneke 3 
39 73,0914 Well Tech Engineering s.r.l. 30 
40 72,7321 R.T.P.: Dodi Moss s.r.l.  20 
41 72,1656 R.T.P.: Archimago s.r.l. 35 
42 69,3255 Litos Progetti s.r.l. 4 
43 66,8646 R.T.P.: Architetto Giorgio Beltramo 12 
44 66,5160 Lardera & Associati Studio d’Ingegneria ed architettura 16 



45 64,7920 R.T.P.: Copaco s.r.l. 5 
46 63,4249 R.T.P.: Sibillassociati s.r.l. 9 
47 62,7032 R.T.P.:  Groma società di ingegneria s.r.l. semplificata 24 
48 62,5370 Architetto Luca Barbero 50 
49 61,8182 R.T.P.: Arch. Elena Vigliocco 29 
50 60,2552 R.T.P.: AD-A Studio Architettura 28 
51 56,1053 Arch. Mauro Saito 39 
52 53,1222 R.T.P.: Studio di Architettura Assadi 8 

 


